	
附件1
许昌市数字化城市管理情况表（建成区组）
（2022年12月1日零时——12月31日24时）
                                                                                             统计时间：1月4日
	序号
	责任
单位
	应结案量
	超期未处置
	按期结案率（权重50%）
	结案率（权重20%）
	公众投诉（权重20%）
	一次完成率（权重10%）
	系统得分（80%）
	督查得分
	按期结案量得分
	按期结案率增幅得分
	合计得分

	
	
	
	
	市容环卫类案件（权重30%）
	其他案件（权重20%）
	得分
	结案量
	结案率
	得分
	公众投诉按期结案率（权重15%）
	超期未处置（权重5%）
	返工案件数
	返工次数
	得分
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	得分
	案件数
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	示范区
	1104
	32
	767
	814
	94.23
	192
	290
	66.21
	41.51
	1072
	97.1
	19.42
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	35
	44
	6.81
	70.19
	20
	0.96
	0.06
	91.21

	2
	东城区
	3577
	536
	1567
	1735
	90.32
	1319
	1842
	71.61
	41.42
	3041
	85.02
	17
	19
	21
	90.48
	13.57
	0
	5
	127
	139
	6.89
	67.1
	20
	1.5
	0
	88.6

	3
	魏都区
	8336
	890
	5107
	5946
	85.89
	1475
	2390
	61.72
	38.11
	7446
	89.32
	17.86
	33
	35
	94.29
	14.14
	2
	4.6
	181
	214
	7.95
	66.13
	19.6
	1.5
	1
	88.23

	4
	建安区
	4575
	564
	2655
	3195
	83.1
	852
	1380
	61.74
	37.28
	4011
	87.67
	17.53
	16
	18
	88.89
	13.33
	0
	5
	156
	181
	6.83
	63.98
	19.8
	1.5
	0
	85.28

	5
	开发区
	3075
	1446
	1023
	1678
	60.97
	389
	1397
	27.85
	23.86
	1629
	52.98
	10.6
	2
	2
	100
	15
	0
	5
	61
	66
	8.28
	50.19
	20
	1.41
	0
	71.6
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